[image: titul-p2]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Барыкинское» Тарбагатайского района Республики  Бурятия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» августа 2020 г.             	               №  19                                         с.Барыкино

О создании Согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории МО СП «Барыкинское» Тарбагатайского района Республики Бурятия в границах с. Барыкино, кадастровые квартала: 03:19:010101; 03:19:010102; 03:19:010103; 03:19:010104; 03:19:010105; с. Харитоново, кадастровые квартала: 03:19:230102; 03:19:230103; 03:19:230104; 03:19:230105.
          В соответствие со статьей 42.10.Федерального закона от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», на основании муниципального контракта № 20 от 11.08.2020 г. на проведение комплексных кадастровых работ, Администрации МО СП «Барыкинское»
                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать Согласительную комиссию на согласование местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории МО СП «Барыкинское» Тарбагатайского района Республики Бурятия (кадастровые квартала: 03:19:010101; 03:19:010102; 03:19:010103; 03:19:010104; 03:19:010105; 03:19:230102; 03:19:230103; 03:19:230104; 03:19:230105)(далее – согласительная комисия).
2. Утвердить состав Согласительной комиссии (Приложение № 1).
3. Утвердить Положение о деятельности Согласительной комиссии
(Приложение № 2).
           4. Обнародовать настоящее постановление в газете «Тарбагатайскай Нива» и разместить на официальном сайте Админимстрации МО «Тарбагатайский район» tarbagatay.ru и на официальном сайте МО СП «Барыкинское» barikino-info.ru.
5.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Барыкинское»	                                                         Н.М.Щербакова

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением   Администрации  МО СП «Барыкинское»
№  19 от «25» августа 2020г

СОСТАВ
Согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории МО СП «Барыкинское» Тарбагатайского района Республики Бурятия,(кадастровые квартала:
с.Барыкино 03:19:010101; 03:19:010102;03:19:010103;03:19:010104; 03:19:010105.
с. Харитоново 03:19:230102; 03:19:230103; 03:19:230104; 03:19:230105)
		Председатель комиссии:

	Щербакова Нина Мамонтовна
	Глава МО СП «Барыкинское»

	Заместитель председателя комиссии:

	Алтынникова Валентина Александровна
	Исполняющая обязанности начальника отдела земельных и имущественных отношений

	Секретарь комиссии

	Грудинина Галина Константиновна
	Специалист земельных и имущественных отношений МО СП «Барыкинское»

	Члены комиссии:

	Представитель Администрации МО «Тарбагатайский район» (по согласованию)

	Шатская Светлана Сергеевна
	Специалист отдела строительства, ЖКХ и развития инфраструктуры

	Представитель Министерства имущественных и земельных отношений Республике Бурятия (по согласованию)

	Жамбалдоржиев Дамдин Борисович

                    На время отсутствия
         Абидуева Татьяна Ивановна
	Консультант отдела земельной политики и работы с муниципальными образованиями

Начальник отдела земельной политики и работы с муниципальными образованиями

	Представитель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Бурятия (по согласованию)

	Покацкий Павел Васильевич
	Ведущий  специалист-эксперт отдела государственного земельного надзора

	Представитель саморегулируемой организации, членом которой является кадастровый инженер

	ООО «Геоземкадастр»
	Суранов Андрей Николаевич

Приложение № 2 см.на сайте barikino-info.ru. и на сайте tarbagatay.ru
image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg